令和３年３月１９日
　施 設 長様
　栄養士会役員様
一般社団法人　神戸市老人福祉施設連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栄養士会会長　横　山　晶　子

令和３年度
栄養士会　第１回役員会開催について
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃は老施連事業の推進につきまして、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、下記の通り令和２年度 「栄養士会　第１回役員会」を開催いたします。何かとご多忙のことと存じますが、ご出席頂きますようお願い申し上げます。
　また、施設長におかれましては職員の出席についてご配慮頂きますようお願い申し上げます。
記
１．日　　時　　　　令和３年４月１６日（金）
１４：００～１７：００
２．会　　場　　　　神戸市立総合福祉センター　４階　第５研修室
　　　　　　　　　　※オンライン会議（ＺＯＯＭ）
３．議　　題　　　（１）総会資料について「第３号議案の確認」「収支決算報告」
　　　　　　　　　　　「令和２年度事業報告」

　　　　　　　　（２）第１回研修会について
　　　　　　　　　　　・兵庫県栄養士会会長への講師依頼について
　　　　　　　　　　　・「総会の書面決議の案内文」「第１回研修会の案内文」
　　　　　　　　（３）次期役員の役割分担について

　　　　　　　　（４）事務連絡

· 会議資料はデータで　老施連事務局　藤井まで送ってください。
（jimukyoku@kobe-roushiren.jp）
　事前に印刷準備させていただきます。

	 一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟　事務局
 　　　　　  　　　　　担当：藤井
 TEL:351-6402  FAX:351-6403